
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

20 березня 2020 року        № 1456/37-2020 

Про надання згоди Глінчук Ірині Михайлівні 

на розміщення тимчасової споруди для 

здійснення підприємницької діяльності на 

земельній ділянці кадастровий номер 

5622255100:03:006:0047, вул. Аерофлотська, в 

смт Зарічне 

Розглянувши заяву Глінчук Ірини Михайлівни про надання згоди на 

встановлення тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності, 

керуючись статтею 12 Земельного кодексу України, абзацом 3 частини 1 статті 25 

Закону України “Про оренду землі”, пунктами 34 та 38 частини 1 статті 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, договором оренди землі                  

№ 62 від 10.02.2014, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської 

селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати згоду Глінчук Ірині Михайлівні на розміщення тимчасової 

споруди для здійснення підприємницької діяльності на орендованій земельній 

ділянці кадастровий номер 5622255100:03:006:0047, розташованої за адресою: 

вул. Аерофлотська, смт Зарічне, Зарічненський район, Рівненська область. 

2.  Зобов’язати Глінчук Ірину Михайлівну в десятиденний строк з дня 

прийняття цього рішення укласти додаткову угоду до договору оренди землі. 

3. Зобов’язати Глінчук Ірину Михайлівну в місячний строк з дня 

прийняття цього рішення розробити комплексну схему розміщення тимчасової 

споруди та архітектурний тип тимчасової споруди та подати їх на затвердження 

виконавчому комітету Зарічненської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та           

спеціаліста-землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова                    В. ЛОМАКО 


